
UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”  
Fakulteti i Filologjisë  
Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 
Lënda: Publicistikë shqiptare 
 
 Afati i janarit  2019 

 Kaluan: 

 

1. Ajdin Misini   6 

2. Arbenit Balaj   7 

3. Blenarta Gashi   7 

4. Diellza Kicaj  6 

5. Egzon Zejnullahi  6 

6. Esin Tokmak  8 

7. Merva Capo   6 

8. Mihrije Xhakmani   7 

9. Miranda Jakupaj   8 

10. Pranvera Osmanollaj   8 

11. Zyrafete Kukaj  6 

 

Konsultimet: 20.02.2019, ora 12:30 

Salla 108 

Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli 

 

 


